§. 11. Sicque in praemissis per quos-
cumque judices ordinarios, & delega-
tos etiarn caunsarum palatil apostolict an-
ditores judicari, & definiri debere, ac
irritnm , & inane, si secus super his a
quoguam fquavis auctoritate scienter ,
vel ignoranter coutigerit attentarl.

§. 12. Non obstantibus constitutio-
nibus, & ordinationibus apostolicis , ac
quibusyis etiam juramento , confirma-
tione apostolica, vel quavis firmitate
alia roboratis staintis, & consuetudi-
nihus ; privilegiis quogue indultis , &
literis apostolicis superioribus, & per-
sonis sub quibuscumque tenoribus, &
formis, ac cum quibusvis etiam dero-
gatoriarum derogatoriis, aliisque effi-
cacioribus , efficacissimis, ac insolutis
clansulis , irrttantibusque , & aliis de«
cretis in genere, vel Inspecie, ac alils
in coutrarium quomodolibet conecessis,
approbatis, & innovatis. Quibus umni-
bus , & singulis illornm fenores pra—
sentibus pro plene, & safficienter ex-
pressis , ac de verbo ad verbum inser-
tis habentes, illis alias in smo robore
permansuris , ad premissorum effe-
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ctum , hac vice dumtaxat specialiter ,
& expresse derogamus , caterisque con-
trariis quibuscumque, Datum Rome
apud sanctam Mariam Majcrem sub an-
nulo PlSCdtOI’IE ; die sexta augnsti mifle-
sino septingentesimo septuan&xmo quar-
to , pontificatus Nostri anno sexto.

CCCXXXII

Conceditor ecclesia, & collegium loci
montis Sancti Firmanz diecesis , sup-
press® societatis Jesu, favore praposi-
tura dicti loci.

Clemens PP. XIV.

Ad futoram rel memoriam.

§. 1. Exponi Nobis nuper fecit di-
lectus filius Thomas Mozzoni coadju-
tor dilecti itidem fihi Martialis Moz~
zonl prepositi collegiatz ecclesiz loci
mentis Sanctl Firmane diecesis ; quod
ipse alias die nempe vicesima octava
aprilis currentis annl 1774 a congre=
gatione nonnullorem dilectorum filio—
riam Nostrorum Sanci® Romanaz Eccle-
siz cardlnalium super negotiis suppres-
s® societatis Jesu per Nos deputata, at-
tento cousensu a dicto Martiali prasti-
1o, petiit , et , Nobis maudantibus , oh-
tinuit eldem Martiali praposito, ac si-
bi ipsi uti illins coadjutori, eorum-
qne in prazpositura pradictz collegia-
tz ecclesie successoribns , coacedi ec—
clesiam suppressi collegii ejusdem lo-
ci, ne debitis ecclesia hujusmodi frau-
daretur obsequiis, una cum sacra su-
pellectili, sacrisque ntensilibus actu in
illa existentibus » Dec mon wem col-
legium , exceptis tamen horreis, et
promptuariis pro conservandis frugi-
bus , que colliguatur ex bonis dicti
collegii. Prazterea ipsi cardinales me-
morate congregationis assignarunt an-
nuam prestationem scutorom centum
monetz super iisdem bonis collegii fa-
brice dicte ecclesiz; ita tamen ut pre-
positns pro tempore existens consule-
re debeat conservationi, & cultni ec-
clesiz hujusmeodi, eique providere de
sacrista , seu aedituo, concionatore an-
nuali, et duobus COLfESbaPHS pro die-
bus festis ; et eadem ecclesia sit, et in—
telligi deberet filialis, seu coadjutrix
In cora animarum prapositure hujus-
modi incumbente pro majore com-
moditate prapositi , et vicariorum ca-
raterum i exercitio ipsias cure ani-
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marum ciira ollam tamen translatio-
nem parochialitatis ab eadem ecclesia
collegiata , atque insnper mandarunt ,
ut postquam pradictos Marti:lis, ejus-~
que coadjuter fhomas exponens rite
se se obligavissent ad preemissorum om.
niom adimplementum , facienda esset
ad illornm favorerz consignatio rernm
predictarum , salvo in omnibes jure vé-
nerabilis archiepiscopi Firmani dicti loci
ordinarii , ac alias prout ex decreto,
sen resolutione przfate congregationis
dicta die edito, cujus tenorem prasen~
tibus pro plene, et sufficienter expres-
so , ac de verbo ad verbum inserto ha-
beri volumus , nberius continetur. Cum
antern sicut eadem expositio subjon-
gebat , decretum , seu resclutioriem
congregationis huojusmodi dictus Tho-
mas per Nos confirmart , et approba-
i plurimum desideret. Nobis propte-
rea humiliter supplieari fecit, nt sibi
in premissis opportune providere , et
ut infra indolgere de beurgnitate apo-
stolica dignaremur,

§. 2. Nos igitar ipsum Thomam
specialibus gratiis , et favoribus prose-
qui volentes, et a quibosvis excom-
municationis , et interdict , alu:.que
ecclesiasticis censuris , sententils, et
paenis quovis modo , et quacumque de
causa latls , si quas forte mcurrit, hu-
jus tantum rei gratia absoly entes s et
absolutum fore censentes huojusmodi
supplicationibus inclinati,, pradictam
resolutionem, seu decreium a memo-~
rata congregatione eorumdem cardina-
lhum die vicesima octava aprilis cur-
rentis anni , ut prefertnr, editam , sea
editum , una cum omnibos, et sin-
gulis concessionibus , legibus, condi-~
tiomtbus , & declarationibas ibidem con-
tentis, et expressis ancioriiate aposto-
lica tepore przsentivm confirmamus ,
et approbamus , illisque inviolabilis
apostolice firmitatis robur adiicimus.

§. 3. Decernentes easdem prasen-—
tes literas semper firmas , validas, &
efficaces existere , et fore , suosque ple-
narios , et integros effectus sortiri, et
obtinere , ac illis, ad quos spectat, et
pro tempore quandocumque spectabit
in omnibus , et per omnia plenissime
suffragari , et ab eis respective invio=
labiliter observari sicque In premis-~
sis per quoscumque judices erdinarios,
& delegatos etiam causarum palatii apo-
stolici auditores judicari, & definiri de-
bere, ac irritum , & inane, si secus
super his a guoquam quavis auctorita-
e scienter , vel ignoranter contigerit
attentan

§. 4. Non obstantibus constitutio-
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nibus, & ordinationibus apostolicis
DeC 1ou quibnsvis etiam jnramento |,
confirmatione apostolica , vel quavis fir-
mitate alia roboratis statutis, & con-
suetudinibus ; privilegiis quogue indul-
Bz, & literis apostolicis superioribus ,
& personis sub quibuscumque tenari-
bus, & formis, ac cum quibusvis etiam
derogatoriarum  derogatoriis , aliisque
efficacioribus efficacissimnis, ac insoli-
ts clamsulis, irritantibusque , & aliis
decretis in genere, vel in specie, ac
altls in contrarium quomodolibef con-
cessis , approbatis , & innovatis. Qui-
bus omnibus, & singulis illorum te-
nores prasentibus pro plene , & suffi-
cieiiter expressis, ac de verbo ad ver-
bum insertis habentes, illis alias in suo
robore permansuris ad pramissorum ef-
fectnm hac vice dumtaxat specialiter ,
& expresse deragamus , celerisque con-
trariis quibuscumque. Datum Romem
apud sanctam Mariam Majorem sub an-
nntlo piscatoris die nona angustl mille-
simio septingentesimo septuagesinio quars
to, pontificatus Nostri anuo sexto,